URED MARCIC d.0.0. 21000 SPLIT, Domovinskog rata 24: OIB 53955585188:;
tel/fax 485-762; mobitel: 091 888 1526; e-mail: uredmarcic@gmail.com
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Gradevina :

PROSTOR ZA SMJESTAJ PLOVILA DOMICILNOG
STANOVNISTVA TIJEKOM ZIMSKOG PERIODA U
UVALI VIRA NA HVARU

Faza projekta:

IDEJNI PROJEKT

Sadrza;j:
ARHITEKTONSKI PROJEKT

Lokacija :
C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar
novoformirana ¢est. zem. 9/184 k.o. Hvar

Investitor :
GRAD HVAR Milana Kukurina 2, 21450 Hvar
OIB: 01250166084

Glavni projektant :
Vlasta Marci¢ dipl.ing.arh. A 2808

Direktor :
Nenad Mar¢i¢ dipl.ing.grad.

Ovlasteni geodet :
Sime Skoci¢, mag.ing.geod. et geoinf. GEO 1543

Oznaka projekta: T.D. 30-22

Mijesto, datum: Split, svibanj 2023.




Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar
Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084
Faza projekta: IDEJNI PROJEKT
Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22
1. OPCI PODACI | ISPRAVE
o RjeSenje o osnivanju Ureda za samostalno obavljanje poslova projektiranja
o RjeSenje o imenovanju glavnog projektanta
o Ovlastenje glavnog projektanta
o Izjava glavnog projektanta o uskladenosti glavnog projekta sa prostorno-planskom
dokumentacijom i odredbama posebnih zakona i drugih propisa
o Izjava o primjeni tehnickih rieSenja za primjenu pravila zastite od pozara
o Izjava o primjeni tehnickih rieSenja za primjenu mjera zastite na radu
2. STRUCNI DIO
21 TEKSTUALNI PRILOZI
o Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima prikljuenja
o Tehnicki opis
o Iskaz povrsina
2.2 GRAFICKI PRILOZI
o Geodetska situacija stvarnog stanja
o Geodetska situacija — popis lomnih to¢aka i popis susjeda
o Potvrda o predanom elaboratu
o Potvrda rezervacije katastarskih Cestica
1 Situacija mj  1:500
2 Tlocrt temelja mj  1:100
3 Tlocrt prizemlja mj  1:100
4 Tlocrt krova mj  1:100
5 Presjek A-A mj  1:100
6 Presjek B-B mj  1:100
7 Zapadno i isto¢no procelje mj  1:100
8 Sjeverno i juzno procelje mj  1:100
9 Detalj potpornog zida mj 1:25
URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

1. OPCI PODACI | ISPRAVE

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.
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Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

Temeljem ¢lanka 51. Zakona o gradnji (N.N. RH br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19)

donosi se slijedece:

RJESENJE

o imenovanju Glavnog projektanta

kojim se VLASTA MARCIC, dipl.ing.arh. ovlasteni arhitekt (redni broj 2808) imenuje za Glavnog

projektanta.

Za:

Gradevina:

Lokacija:
Investitor :
Faza projekta:

Sadrza;j:

Oznaka projekta:

Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Cest. zem. 9/171 K.O. Hvar
Grad Hvar OIB: 01250166084
IDEJNI PROJEKT
ARHITEKTONSKI PROJEKT

T.D. 30-22

Direktor:

Nenad Marci¢, dipl.ing.grad.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

Split, svibanj 2023.

Na temelju ¢lanka 51. Zakona o gradnji (N.N. RH br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) daje se

IZJAVA

glavnog projektanta o uskladenosti Glavnhog projekta sa prostorno-planskom dokumentacijom
i odredbama posebnih zakona i drugih propisa

Ime ovladtenog inZenjera : Vlasta Marci¢, dipl.ing.arh.
RjeSenje o upisu u imenik ovlastenih inZenjera Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u
graditeljstvu Klasa :  UP/I-350-07/02-01/2808

Ur.br.: 314-01-02-1

Zagreb, 24 .travnja 2002.

Redni broj 2808

Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/171 K.O. Hvar
Investitor : Grad Hvar OIB: 01250166084
Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT

Oznaka projekta: T.D. 30-22
Izjavljujem da je ovaj projekt uskladen sa:

Prostornim planom uredenja grada Hvara i Izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja
grada Hvara, Sluzbeni glasnik Grada Hvara", broj 2/07, 9/10, 5/16, 3/19
HR-ISPU-PPGO-01538-R03,

te sa postoje¢im zakonima, propisima i tehnickim normativima :
1. Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

2. Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 39/19, 98/19)
3. HRN. U. J6 201/89 Akustika u zgradarstvu

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22
4.  Pravilnik o najviSim dopustenim razinama buke u sredinama u kojoj ljudi rade i

25.
26.
27.

28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.

35.
36.

37.
38.

borave (NN 145/04)
Pravilnik o osiguranju pristupaénosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjenom
pokretljivosti (NN 151/05i 61/07, 78/13)

Zakon o sanitarnoj inspekciji (NN 113/08, 88/10)

Zakon o zastiti zraka (NN178/04, 60/08, 100/11)

Zakon o zastiti okolisa (NN 110/07, 80/13, 153/13 78/15, 12/18 118/18)

Zakon o zastiti od pozara (NN 92/10)

TRVB 100 Austrijske tehni¢ke smjernice za preventivnu zastitu od pozara

Zakon o zapaljivim tekuc¢inama i plinovima (NN 108/ 95, 56/10)

Pravilnik o razvrstavanju gradevina, gradevinskih dijelova i prostora u kategorije  ugrozZenosti
od pozara (NN 62/94 i 32/97)

Pravilnik o odrZavanju i izboru vatrogasnih aparata (NN 35/94, 55/94, 103/96 i 130/07)
Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94, 142/03)

Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gaSenje pozara (NN 08/06)

NFPA 101 (Life Safety code, izdanje 2003.) smjernice za projektiranje izlaza i izlaznih
putova

Zakon o mjernim jedinicama (NN 02/07)

Zakon o normizaciji (NN 163/03, 80/13)

Pravilnik o ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i oznacavanju gradevinskih
proizvoda (NN 103/08, 147/09, 87/10, 129/11)

Tehnicki propis za dimnjake u gradevinama br. (03/07)

Pravilniku o nacinu izraCuna gradevinske (bruto) povrSine zgrade (NN 93/17)
Pravilniku o nacinu utvrdivanja obujma gradevina za obra¢un komunalnog doprinosa
(NN 15/19)

HRN. UJ5.600 Toplinska tehnika u gradevinarstvu

Tehnicki propis o izmjeni i dopunama Tehnickog propisa za gradevinske konstrukcije
NN 75-20, NN 7-22 (prociSc¢eni tekst)

Tehnicki propis za prozore i vrata (NN 69/06)

Zakon o zastiti od buke (N.N. 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18)

Tehnicki propis o ustedi toplinske energije i toplinskoj zastiti u zgradama (NN 128/,15,
70/18, 73/18 i 86/18, 102/20)

Zakon o zastiti na radu (NN 71/14 118/14 154/14 94/18 96/18)

Pravilnik o zastiti na radu za radne i pomocne prostorije i prostore (NN 6/84, 114/07)
Pravilnik o obvezatnom atestiranju elemenata tipskih gradevinskih konstrukcija na otpornost
prema pozaru (NN 86/08)

Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13)

Zakon o otpadu (NN 178/04, 111/06, 110/07, 60/08, 87/09)

Pravilnik o zdravstvenoj ispravnosti vode za pi¢e (NN 47/08)

Pravilnik o zdravstvenoj ispravnosti materijala i predmeta koji dolaze u neposredni dodir s
hranom (NN 125/09)

Tehnicki propis o sustavima ventilacije, djelomi¢ne klimatizacije i klimatizacije zgrada
(NN 03/07)

Tehnicki propis o sustavima grijanja i hladenja zgrada (NN 110/08)

Zakon o gradevnim proizvodima (NN 86/08, 76/13)

Pravilnik o obaveznom sadrzZaju i opremanju projekata gradevina (NN 61/16 20/17,
118/19, 65/20)

Glavni projektant:

Vlasta Marci¢ dipl. ing. arh.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

Split, svibanj 2023.

Slijedom odredbi Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i Zakona o
gradnji (NN 153/13, 20/17 i 39/19, 125/19) daje se

IZJAVA

o primjeni tehnickih rjeSenja za primjenu pravila zastite od pozara

Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/171 K.O. Hvar

Investitor : Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT

Oznaka projekta: T.D. 30-22

Izjavljujem da je predmetni glavni projekt uskladen s posebnim uvjetima, te da su zastupljena sva
tehniCka rjeSenja o primjeni propisa i pravila zastite od pozara, a kojim rjeSenjima se osigurava
pravilno funkcioniranje gradevine u tijeku gradenja, uporabe i odrzavanja prema Zakonu o zastiti od
pozara (NN 92/10).

Projektant:

Vlasta Marcic, dipl.ing.arh.

Split, svibanj 2023.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

Slijedom odredbi Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i Zakona o
gradnji (NN 153/13, 20/17 i 39/19, 125/19) daje se

IZJAVA

o primjeni tehnickih rjeSenja za primjenu mjera zastite na radu

Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/171 K.O. Hvar
Investitor : Grad Hvar OIB: 01250166084
Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT

Oznaka projekta: T.D. 30-22

Izjavljuiem da je predmetni glavni projekt uskladen s posebnim uvjetima, da su zastuplijena sva
tehni¢ka rjeSenja o primjeni propisa i mjera zastite na radu, a kojim se rjeSenjima osigurava pravilno
funkcioniranje gradevine u tijeku gradenja, uporabe i odrzavanja prema Zakonu o zastiti na radu (NN
71/14, 118/14, 154/14, 94/18, 96/18)

Projektant:

Vlasta Marcic, dipl.ing.arh.

Split, svibanj 2023.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

2.1 TEKSTUALNI PRILOZI

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.
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REPUBLIKA HRVATSKA

Splitsko-dalmatinska zupanija

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Hvar

KLASA: 350-05/23-28/000063
URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0016
Hvar, 15.05.2023.

» VLASTA MARCIC
HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24

Predmet: Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima prikljuc¢enja
- dostavlja se

ObavjeStavamo Vas da je proveden postupak utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuenja
po zahtjevu koji je podnijela VLASTA MARCIC, HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24,
OIB 63343994490 za:

— utvrdivanje gradevne Cestice komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni - hala i
otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda
na postojeéoj gradevnoj &estici C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana &est. zem.
9/184 k.o. Hvar k.o. Hvar (Hvar, uvala Vira).

Javnopravna tijela su pozvana sukladno odredbama Cdclanka 136. stavka 1. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) (u daljnjem
tekstu: Zakon o prostornom uredenju) odnosno ¢lanka 82. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o gradnji), te su na
propisan nacin elektronicki pozivana sljedec¢a javnopravna tijela:

— Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za turizam i pomorstvo, HR-21000 Split,
Domovinskog rata 2/I

— ODVODNJA HVAR d.o.o0., HR-21450 Hvar, Ulica Vlade StosSi¢a 5
— Grad Hvar, HR-21450 Hvar, Milana Kukurina 2
— HVARSKI VODOVOD d.o.o., HR-21465 Jelsa, Radigina bb

— HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektrodalmacija Split, HR-21000 Split,
Poljicka cesta 73

— Hrvatske Sume d.o.o., Uprava Suma Podruznica Split, HR-21000 Split, Kralja Zvonimira
35/111

— Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange$a Mihanovi¢a 9

— Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Split, Sluzba sanitarne inspekcije, HR-21000 Split, Put
Brodarice 6

— Drzavni inspektorat, Podruéni ured Split, Sluzba za nadzor zastite na radu, HR-21000
Split, Mike Tripala 6

— Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za zastitu okoliSa, komunalne poslove,
infrastrukturu i investicije, HR-21000 Split, Bihacka 1

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0016 1/3
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
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Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Split, Sluzba inspekcijskih poslova Split, HR-21120 Solin, Zvonimirova 114

Hrvatske ceste d.o.o0., Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Split, Tehnicka
ispostava Split, HR-21000 Split, Rudera BoSkovi¢a 22

Zupanijska uprava za ceste Split, HR-21000 Split, Rudera Boskoviéa 22
Hrvatske vode, VGO za slivove juznoga Jadrana, HR-21000 Split, Vukovarska 35

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta priklju¢enja javnopravnim tijelima su
elektronickim sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama ¢lanka 135.
stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 81. stavka 3. Zakona o gradniji.

Javnopravnim tijelima je putem elektroniCkog sustava eKonferencija omoguéen uvid u
navedene podatke i drugu dokumentaciju iz spisa u trajanju od 26.04.2023. godine do zaklju¢no
sa 10.05.2023. godine, §to je zakonom propisani rok u trajanju od minimalno 15 dana.

Po isteku roka od strane navednih javnopravnih tijela na predmetnu dokumentaciju izdano je:

= Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za turizam i pomorstvo, HR-21000 Split,

Domovinskog rata 2/
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 030-01/23-0001/0002, URBROJ:
2181/1-06-02-01/04-23-0161 od 08.05.2023. godine
ODVODNJA HVAR d.o.0., HR-21450 Hvar, Ulica Vlade StoSi¢a 5
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti od 10.05.2023. godine

Grad Hvar, HR-21450 Hvar, Milana Kukurina 2
— nije utvrdeno u roku, smatra se da posebnih uvjeta nema

HVARSKI VODOVOD d.o.0., HR-21465 Jelsa, Radi¢ina bb
— utvrdeni uvjeti prikljucenja - Uvjeti prikljuéenja, URBROJ: 434/2023 od 10.05.2023.
godine
HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektrodalmacija Split, HR-21000 Split,
Poljicka cesta 73
— nije utvrdeno u roku, smatra se da se zahvat u prostoru moze prikljuciti na
infrastrukturu

Hrvatske Sume d.o.o., Uprava Suma Podruznica Split, HR-21000 Split, Kralja Zvonimira
35/
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: ST/23-01/1282, URBROJ: 00-02-
03/04-23-04 od 10.05.2023. godine

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange8a Mihanovi¢a 9
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti (uvjeti gradnje HAKOM-a), KLASA: 361-
03/23-01/8928, URBROJ: 376-05-3-23-02 od 08.05.2023. godine

Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Split, Sluzba sanitarne inspekcije, HR-21000 Split, Put
Brodarice 6
— dostavljeno ocitovanje da nema posebnih uvjeta - Obavijest da nema posebnih
uvjeta od 02.05.2023. godine
Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Split, Sluzba za nadzor zastite na radu, HR-21000
Split, Mike Tripala 6
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 116-03/23-01/50, URBROJ: 443-
02-03-09-23-152 od 09.05.2023. godine

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0016 2/3
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Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat.
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Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za zastitu okolisa, komunalne poslove,
infrastrukturu i investicije, HR-21000 Split, Bihacka 1
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 030-01/23-0001/0002, URBROJ:
2181/1-06-02-01/04-23-0161 od 08.05.2023. godine

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Split, Sluzba inspekcijskih poslova Split, HR-21120 Solin, Zvonimirova 114
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 245-02/23-03/4266, URBROJ:
511-01-368-23-2 od 08.05.2023. godine
Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Split, Tehnicka
ispostava Split, HR-21000 Split, Rudera BoSkovi¢a 22
— dostavljeno ocitovanje da nije nadlezno za utvrdivanje posebnih uvjeta - Obavijest o
nenadleznosti, KLASA: 340-09/23-05/704, URBROJ: 345-950-556/299-23-2 od
04.05.2023. godine
Zupanijska uprava za ceste Split, HR-21000 Split, Rudera Boskoviéa 22
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 340-09/23-04/0238, URBROJ:
2181-164-200/28-23-0002 od 04.05.2023. godine
Hrvatske vode, VGO za slivove juznoga Jadrana, HR-21000 Split, Vukovarska 35
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti (vodopravni uvjeti Hrvatskih voda),
KLASA: 325-09/23-03/0005236, URBROJ: 374-24-3-23-2 od 10.05.2023. godine

Iz tekstualnog dijela prikupljenih posebnih uvjeta vidljivo je da iste potvrduju da su dostavljeni
podaci i dokumentacija od strane projektanta, izradeni u skladu s posebnim propisima i da se za
iste daju posebni uvjeti odnosno uvjeti prikljucenja.

Predmet izdavanja ove obavijesti nije uskladenost dostavljenih podataka i dokumentacije
sukladno odredbama ¢lanka 135. stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 81.
stavka 3. Zakona o gradnji s prostorno-planskom dokumentacijom temeljem c¢lanka 138.
Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 85. Zakona o gradniji.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojpbe prema Tarifnom broju 1. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi (Narodne novine, broj 156/22).

Pripremila:
ViSa stru¢na suradnica
Anabela Vili€i¢, mag.ing.aedif.
VODITELJ PODODSJEKA
Jurica Mili¢i¢, mag.iur.

DOSTAVITI:

— elektroniCku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— VLASTA MARCIC
HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0016 3/3
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istovjetna potpisanom dokurnentu u fizitkom obliku.
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SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIA
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM I POMORSTVO

KLASA: 030-01/23-0001/0002
URBROJ: 2181/1-06-02-01/04-23-0161
Split, 08.05.2023. godine

Splitsko-dalmatinska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i
prostorno uredenje

Ispostava Hvar

PREDMET: Poziv javnopravnim tijelima za utvrdivanje posebnih uvjeta i uvjeta
priklju¢enja putem elektronickog sustava eKonferencija
- posebni uvjeti, daju se

VEZA: KLASA:350-05/23-28/000063

Ovim putem dajemo oCitovanje Upravnog odjela za turizam i pomorstvo Splitsko-
dalmatinske Zupanije u predmetu utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuéenja putem
eKonferencije za:

- utvrdivanje gradevne &estice komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni-hala i
otvoreni) namijenjen smjeitaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda na
postoje¢oj gradevnoj &estici Sest.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana &est.zem. 9/184
k.o. Hvar (Hvar, uvala Vira).

Uvidom u Idejni projekt, Arhitektonski projekt-ispravak za gradevinu prostor za smjestaj
plovila u uvali Vira, izraden od drustva URED MARCIC d.o.0., Domovinskog rata 24, 21000 Split,
oznaka projekta:T.D. 30-22, u veljaci 2023., za investitora GRAD HVAR, Milana Kukurina 2,
21450 Hvar i uvidom u podatke ovog Upravnog odjela utvrdeno je kako na predmetnom podrucju
nije utvrdena granica pomorskog dobra.

Kako podrugje planiranog zahvata neposredno grani¢i sa Cest.zem. 3 k.o. Hvar, upisanom
kao obala, pomorsko dobro, smatramo kako investitor treba podnijeti zahtjev za utvrdivanje granice
pomorskog dobra. Dalje prema moru, do navedene obalne &estice nalazi se prostor platoa, pristupne
prometnice lu¢kom podrugju luke lokalnog znalaja Vira i hala, a nije evidentiran kroz katastar i
zemljisnik.

S postovanjem,

i NOELNICA



» HVar so0

OIB: 80799090950

U Hvaru 10.svibnja 2023.g.
Broj: 146/23
Podnositelj zahtjeva:
VLASTA MARCIC
DOMOVINSKOG RATA 24
HR-21000 Split

Predmet: Posebni uvjeti gradenja

Temeljem zahtjeva Vlaste Marci¢ (OIB 63343994490) te sukladno odredbama c¢lanka
136. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 1 98/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o prostornom uredenju) odnosno ¢lanka 82. stavka 1.
Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) (u daljnjem tekstu:
Zakon o gradnji), izdaju se posebni uvjeti gradenja za utvrdivanje gradevne Cestice
komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni - hala i otvoreni) namijenjen smjeStaju
plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda na postoje¢oj gradevnoj Cestici
C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana &est. zem. 9/184 k.o. Hvar k.o. Hvar (Hvar,
uvala Vira).

Predmetna lokacija moze biti prikljuena na sustav javne odvodnje pomocu crpne
stanice. Otpadne vode iz sanitarnog ¢vora ¢e se crpiti u glavni kolektor prije samog ulaza u
UPOV.

Napominjemo da se oborinske vode sa krova 1 terasa nikako se ne smiju prikljuciti na
sustav javne odvodnje, jer ista za to nije dimenzionirana.

Ovi posebni uvjeti izdaju se samo za potrebu izrade glavnog projekta i u druge svrhe
ne smiju se koristiti.

Drugih posebnih uvjeta nema.

S postovanjem

Odvod

dr.sc. Robert Armié¢ Sponza, dipling.
direktor Odvodnja Hvar d oo

www.odvodnjahvar.hr
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Broj: 434/2023
Jelsa, 10.svibnja 2023. god.

Temeljem ¢lanka 161.Zakona o vodama (“NN” broj 153/2009) te ¢lanaka 19 Pravilnika o
op¢im i tehni¢kim uvjetima isporuke vodnih usluga na podruéju otoka Hvara, utvrduju se :

UVJETI PRIKLJUCENIJA

PODACI O KORISNIKU

Ime i prezime (naslov): Grad Hvar

Adresa stanovanja: Milana Kukurina 2, 21450 Hvar
Mjesto gradenja: Hvar

Predio gradenja: uvala Vira

Cestica zemlje/zgrade: ¢.zem. 9/1 k.o. Hvar

Vrsta zahvata u prostoru: prostor za smjestaj plovila domicilnog

stanovnistva tijekom zimskog perioda u
u uvali Vira na Hvaru

PARAMETRI ZA PROJEKTIRANJE

Hidrostatski tlak u vodomjernom oknu: 7 bara
Profil vodosprovodnika na koji ¢e se objekt prikljuciti: ACO 125
Profil vodomjerila(novog): odreduje projektant

POSEBNI UVIJETI - VODOOPSKRBA
Objekt e se prikljuciti na vodoopskrbni sustav prema geodetskoj situaciji u privitku.

PRIVITAK
- geodetska situacija s postoje¢im cjevovodom vodoopskrbe, mjestom prikljuéenja i
vodomjernim oknom
OPASKA:
- Ovi uvjeti sluZe za potrebe izrade glavnog projekta za izgradnju prostora za smjestaj
plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u u uvali Vira na Hvaru na ¢.zem. 9/1 k.o.
Hvar u gradu Hvaru(uvala Vira).

N\

Obradio:Josip Plenkovi¢ Direktor: @Q)/
RS \

0-

»&‘/g_n_f‘ : hp.%b‘
ba Luk&§BURE gséiﬁk.‘ing.grad.
Hvarski voddVod d.o.. tel +385 (0}21/ 778 260

Radi¢ina bb 21465 Jelsa fax +385 (0)21/ 778 261
Zr 233C003-1100068938 e-mail hvarski-vodoved@st.t-com.hr
OIB 96577868636 web wwaw.hvarskivodovod.hr




KVADRATI VISE D.0.0.

Velimira Skorpika 6, 22000 Sibenik
OIB: 04618323275

Frane Lokas

+385 019714296
infe@kvadrati-vise.hr

GEODETSKA SITUACIJA GRABEVNE CESTICE

k.0. HVAR

k.¢. dio 91, odnosno 9/171
Detaljni list: 6
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obuhvat gradevne Eestice

Za novy gradevnu Eesticy koja ce se formirati geodetskim elaboratom
po lokacjskoj dozvoli zdana je potwda rezervaciie noveg broja te e
gradevna testica imati broj /184, koja se formra od diela katastarske
Eestice 91, adnosno 9171

NAPOMENA:

Na pradmetnoj Eestici 9/1 u tijeku je provedba elsborata
izvedenng stanja ceste tijom ¢e se provedbom formirati fesica
Jjavne ceste. Stanje koje &e nastati provedbom oznaéenom je

RBR KE. KO. zelenom biojom.
W1, odnosno. Predmeine Eastica na kojoj je plankan zahvat je 9/1, odnosno
1 Sty REPUBLIKA HRVATSKA o 9171, nakon pravedoe elaborata izvedeg stanja ceste.
o e
s i - NG DOBRO U OPCOI URGRABI . == W ceste iz elaborsts ived
REPUBLIKA HRVATSKA - upravia HRVAT SKE CESTE D.0.0, i mn;qmu) koja e u provedbi na katastru
“71 nave Bestice koje ée sa formirati kada se provede
3 3 POMORSKO DOBRO 4 elaboral izvedenog stanja cests
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Ovladteni inZenjer geadezije:
Sime Skoti¢, mag. ing. geod. et geoinf.



HRVATSKE
SUME —

drustvo s ogranienom odgovornoscu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

Uprava: Nediljko Dujic, stru¢. spec. admin. publ. — predsjednik; mr.sc. Igor Fazekas — ¢lan; Ante Sabljié, dipl. ing. Sum. — élan »
MB 3631133 + OIB 69693144506 - Trgovacki sud u Zagrebu (MBS 080251008) « Temeljni kapital 1.171.670.000,00 kn, uplacen u
cijelosti « SWIFT: PBZGHR2X -+ IBAN: HR46 2340 0091 1001 0036 0 « Telefon: 01/4804 111 - Telefax: 01/4804 101 »
pp 148, 10002 Zagreb « web: hitp//iwww.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

KLASA:ST/23-01/1282 Zagreb, 8. svibnja 2023.
URBROJ:00-02-03/04-23-04

Splitsko-dalmatinska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo
i prostorno uredenje
Ispostava Hvar

Ive Milicic¢a 7

21 450 Hvar

Predmet: Posebni uvjeti gradenja prostora za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva
tijekom zime u uvali Vira

Temeljem vaSeg zahtjeva (KLASA:350-05/23-28/000063;URBROJ:2181/1-11/01/13-
23-0003 od 25. travnja 2023.) za izdavanjem posebnih uvjeta gradenja vezano na gore navedeni
zahvat u prostoru, obavjeStavamo vas slijedeée:

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju i o¢evidom na terenu utvrdili smo da se predmetni
zahvat planira na Sumi i Sumskom zemljiStu koja je obuhvacena g j. »Sveti Nikola®, odsjek 22b
kojim gospodare HS d.o.o. Zagreb, Uprava Suma Podruznica Split, Sumarija Hvar.

Slijedom navedenog i shodno ¢l. 40. Zakona o Sumama utvrdujemo slijedeée:
Posebne uvjete izgradnje

1. U podru¢ju gradnje vidljivo obiljeZiti granice zahvata u skladu s projektnom
dokumentacijom.

2. Imovinskopravne odnose rijesiti s vlasnikom.

3. O potetku radova pismeno obavijestiti nadleznu Sumariju Hvar, najmanje 8 dana ranije.

4. Uspostaviti suradnju i nadzor izmedu predstavnika HS d.0.0., izvodata radova i investitora,
kako bi se sprijecile i smanjile $tete na Sumskom zemljistu i u Sumi.

5. U slu¢aju potrebe temeljem ¢l. 39. Zakona o $umama ishoditi dozvolu za kréenje Sume od
ureda u Zupaniji, nadleZznog za poslove u Sumarstvu.

6. Tijekom izvodenja radova zabranjuje se bilo kakva sje¢a i o$te¢ivanje stabala izvan prostora
rada.

7. Tijekom izvodenja radova zabranjeno je odlaganje viska materijala, bacanje otpada i
ispustanje otpadnog ulja na Sumsko zemljiste i u Sumu.

8. Susjedno Sumsko zemljiste nije dozvoljeno koristiti za deponiranje materijala potrebnog za
izgradnju objekta.

9. Prilikom izvodenja radova potrebno je nadlenoj Sumariji Hvar omoguéiti nesmetano
gospodarenje okolnom Sumom.

10. Tijekom izvodenja radova potrebno se pridrZavati mjera zastite od poZara.



11. Sve eventualne Stete nastale na Sumi i Sumskom zemljistu kao posljedica izgradnje,
investitor je duzan sanirati, a $tetu nadoknaditi HS d.o.o.
12. Sve troskove vezane za ispunjenje navedenih uvjeta snosi investitor.

Napomena:
Temeljem Zakona o gradnji potvrdu glavnog projekta i obavljanje tehnickih pregleda potrebno
Jje zatraziti od Uprave Suma Podruznica Split.

S postovanjem,

mr. KreSimir Zagar, dipl.ing.Sum.

Dostaviti:
1. Uprava Suma Podruznica Split
2. Sumarija Hvar
3. SluZzba za ekologiju i zastitu Suma
4. Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska zupanija, Upravni odjel za
graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar, OIB
40781519492

Primljeno: 08.05.2023
Klasif. oznaka: 350-05/23-28/000063
Urudzbeni broj: 376-23-0006
KLASA: 361-03/23-01/8928 Orgled.: 21811 Brchproga: [ v
URBROJ: 376-05-3-23-02
Zagreb, 08.05.2023. godine
REPUBLIKA HRVATSKA

Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel
za graditeljstvo i prostorno uredenje,
Ispostava Hvar, OIB 40781519492

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:
= VLASTA MARCIC, HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24

Gradevina/zahvat u prostoru:

= utvrdivanje gradevne Cestice komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni - hala 1
otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog
perioda

Lokacija:

= k.&br. C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana &est. zem. 9/184 k.o. Hvar k.o.
Hvar

Veza: KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 376-23-0006 od 08.05.2023. godine

Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedeée uvjete:

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zoni zahvata -
sukladno izjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi ¢lanka
61. Zakona o elektronickim komunikacijama (Narodne novine, broj 76/22) (dalje:
ZEK) i Pravilnika o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture 1 druge povezane opreme, zaStitne zone 1 radijskog koridora te
obvezama investitora radova ili gradevine (Narodne novine, broj 75/13) (dalje:
Pravilnik) potrebno je projektirati zaStitu EKI ili eventualno potrebno premjeStanje
navedene infrastrukture, a postoje¢a EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema
EKI u svrhu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova ili
gradevine obvezan je, o vlastitom troSku, osigurati zastitu ili premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivnom, trosak njezine
zastite ili premjesStanja snosi infrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi stavka 5.

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frangesa - Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www.hakom.hr



Clanka 6. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe izmicanja ili zastite postojece
EKI ili elektroni¢kog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika
ili korisnika objekta ili nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EKV) radi izgradnje
nove komunalne infrastrukture, razli¢ite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postoje¢em objektu, a:

I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehniCko rjeSenje za zaStitu predmetne
EKI/EKV,

e Sve troSkove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuZnog za realizaciju tehnickog rjeSenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Infrastrukturni operator mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zasStitu
predmetne EKI ili EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjeSenja snosi infrastrukturni
operator.

Ukoliko je potrebna izmicanje ili zaStita EKI, investitor mora imati suglasnost
Infrastrukturnog/ih operatora na tehnic¢ko rjeSenje izmicanja ili zastite EKI koje
mora biti sastavni dio glavnog projekta.

Nadalje, prema odredbi ¢lanka 6. stavka 6. Pravilnika, ukoliko se investitor i
infrastrukturni operatori ne mogu usuglasiti oko odabira tehnickog rjeSenja zastite,
tada jedna ili druga strana moZe zahtijevati posredovanje Agencije u ovom
postupku.

Takoder, prema stavku 9. clanku 6. Pravilnika, infrastrukturni operatori su
obvezani u odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloziti uporabnu dozvolu
za predmetnu EKI ukoliko je ista izdana. Kontakti operatora su na izjavama u
privitku.

b) Ako u zoni zahvata nema poloZene EKI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za predmetnu gradevinu temeljem odredbi ¢lanka 56. ZEK-a, projektant je obvezan
projektirati, a investitor ugraditi/izgraditi elektroni¢ku komunikacijsku mrezu (dalje:
EKM) i EKI.

S postovanjem,

REFERENT
Branimir OgrinSak
Privitak
1. Izjave operatora
Dostaviti:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)

2. Nadleznom tijelu (putem elektronickog sustava eKonferencija)
3. Uspis



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

HAKOM - 361-03/23-01/8928
Datum: 28.04.2023.

PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH KABELA
- odgovor - dostavlja se;

Postovani,

temeljem VaSeg zahtjeva, trgovacko drustvo Al Hrvatska d.o.o., Zagreb, Vrtni put 1, OIB:
29524210204 (dalje u tekstu: Al Hrvatska) izjavljuje kako u zoni zahvata izgradnje gradevine -
PROSTOR ZA SMJESTA] PLOVILA DOMICILNOG STANOVNISTVA TIJEKOM ZIMSKOG PERIODA U
UVALI VIRA NA HVARU na k.¢.br. 9/1 (9/171) (novoformirana cest. zem. 9/184), k.o. Hvar, Al
Hrvatska ima polozZene elektroni¢ke komunikacijske kabele.

U interesu zastite postojeéih elektronickih komunikacijskih kabela u vlasnistvu Al Hrvatska
potrebno je osigurati zastitu u skladu s Pravilnikom o nadinu i uvjetima odredivanja zone
elektronic¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora
te obveze investitora radova ili gradevine (NN 75/13). Izmicanje Al Hrvatska elektronickih
komunikacijskih kabela radi isklju¢ivo Al Hrvatska, dok sve troskove izmicanja, zastite i
oznacavanja eventualnih ostec¢enja istih snosi investitor radova ili gradevine odnosno
infrastrukturni operator, a sukladno ¢lanku 26. stavku 4. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama
(NN 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14, 72/17 - dalje u tekstu: ZEK). Shodno navedenom, prije
izvodenja radova, molimo Vas da kontaktirate Al Hrvatska, a prilikom izvodenja radova
elektronic¢ke komunikacijske kabele je potrebno zastititi.

Ako ¢e se raditi nova kabelska kanalizacija, ista mora biti dovrSena 10 dana prije izmicanja
dosadasnje kabelske kanalizacije, stoga je Al Hrvatska potrebno pravovremeno obavijestiti o
zavrsSetku radova, a u svrhu pripreme, a koja izmedu ostalog, ukljucuje i provlacenje zamjenskih
kabela. Prospajanje poslovnih korisnika vrsimo isklju¢ivo no¢u izmedu 01:00 i 06:00 sata, te smo
bilo kakav prekid signala obvezni najaviti 5 radnih dana unaprijed.

Izradeni geodetski elaborat infrastrukture, a koji elaborat se izraduje sukladno Pravilniku o
katastru infrastrukture (NN 29/2017, 112/2018) za izmjestenu ili novoizgradenu elektroni¢ku
komunikacijsku infrastrukturu, ljubazno molimo da dostavite i Al Hrvatska, uz eventualnu
popratnu tehni¢ku dokumentaciju.

Ukoliko imate pitanja kontaktirajte:
01 4691 884

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, ziro rac¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjancansky, ¢lan Uprave / Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplaéen u cijelosti



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

Prije izvodenja radova, obavezno nas kontaktirajte:
Sime Radman +385 91 469 2437

Email: infrastruktura@A1.hr

S postovanjem
Odjel projektiranja fiksne mreze i dokumentacije

Privitak: polozaj kabela

012 i

Al P‘lrvntskn d.o.o
Vrtni put 1 - 10 000 Zagreh

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, zZiro ra¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjanc¢ansky, ¢lan Uprave / Trgovacki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplaéen u cijelosti



Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al.hr

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +3851 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al.hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, zZiro ra¢un: 2484008-1100341353 / IBAN: HR3424840081100341353
Jiti Dvorjanéansky, ¢lan Uprave / Trgovaéki sud u Zagrebu, MBS 080253268 / OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454.211.000,00 kn, uplacen u cijelosti



oznaka

Kontakt osoba

Telefon

Datum

Nastavno na

Hrvatski Telekom d.d.

Odjel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: Harambasié¢eva 39, Zagreb

Telefon: +385 14918 658

Telefaks: +385 14917 118

HAKOM

Ol

Roberta Frangesa Mihanoviéa 9
10000 Zagreb

C4-70913122-23

Raul Girotto

+385 98 308 948

02.05.2023.

Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira ha
Hvaru (Polozaj EKI - 361-03/23-01/8928), novoformirana k.¢. 9/184 (od dijela k.¢€. 9/1), k.o.
Hvar

Investitor : Grad Hvar, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar, OIB: 01250166084

Temeljem VaSeg zahtjeva te uvidom u dostavljeni situacijski prikaz podrucja obuhvata, izdajemo Vam

1ZJAVU O POLOZAJU
ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. U interesu zastite postojece EKI u vlasnistvu Hrvatskog Telekoma d.d. (dalje: HT), a koja je sukladno Zakonu o
elektronickim komunikacijama (dalje: ZEK) od interesa za Republiku Hrvatsku, u prilogu dostavljamo izvadak iz
dokumentacije podzemne i nadzemne EKI za predmetni zahvat u prostoru. Detaljnije informacije o trasi

nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Sukladno Pravilniku o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske infrastrukture i
povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze investitora radova ili gradevine (dalje: Pravilnik)
mjesta kolizije utvrduju se i dokumentiraju na nacin da se opseg predmetnog zahvata prikazuje rjeSenjima
zastite i/ili izmjestanja. Za izradu tehni¢ko-tehnoloskog rjeSenja zastite i/ili izmjestanja potrebno je od HT-a
zatraziti dodatne podatke o EKI putem kontakt osobe navedene u ovoj Izjavi. Sukladno Zakonu o prostornom

uredenju potrebno je dati prednost rjeSenjima zastite EKI umjesto izmjestanju, u mjeri u kojoj je to mogucée

3. Na rjeSenje zastite i/ili izmjestanja EKI potrebno je od HT-a pribaviti suglasnost putem web adrese https://eki-
zahtjevi.t.ht.hr, a isto rjeSenje sa suglasno$¢u mora biti sastavni dio glavnog i izvedbenog projekta za
predmetni zahvat u prostoru. lzvedbeni projekt kojim se razraduje rjeSenje iz glavnog projekta potrebno je
dostaviti HT-u na suglasnost najmanje 90 dana prije dana pocetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI,
odnosno bez odgode po ishodenju potrebnih dozvola za gradnju ukoliko investitor odmah pocinje s izvodenjem

radova.

4. Ukoliko je EKI potrebno izmjestiti na lokaciju drugih katastarskih Cestica, HT ée s investitorom i, po potrebi,
drugim osobama sklopiti ugovor kojim ¢e se definirati medusobna prava i obveze glede imovinskopravnih

odnosa i izmjestanja EKI.

5. Ukoliko projekt predvida izmjeStanje EKI na mjestima kolizije, investitor/izvoda¢ radova je obvezan najmanje
90 dana prije pocCetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI obavijestiti HT putem e-mail adrese
izmjestanje.privatni@t.ht.hr (za fizicke osobe), odnosno zahtjev.poslovni@t.ht.hr (za pravne osobe), odnosno
bez odgode po ishodenju potrebnih dozvola za gradnju ukoliko investitor odmah pocinje s izvodenjem radova
te najmanje 10 radnih dana prije poletka izvodenja radova unutar obuhvata EKI podnijeti zahtjev za

oznaCavanije/iskolCenje trase podzemne EKI putem e-mail adrese t536.mreza@t.ht.hr.
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6. Rok realizacije izmjeStanja EKI ovisi o tehni¢kom rjeSenju izmjeStanja, ishodenju potrebnih dozvola i potrebi
rieSavanja imovinskopravnih odnosa radi izvodenja radova izmjestanja.

7. Ukoliko projekt predvida samo zastitu EKI na mjestima kolizije investitor je obvezan najmanje 10 dana prije
pocCetka izvodenja radova unutar obuhvata EKI obavijestiti HT i za podzemnu EKI podnijeti zahtjev za
oznaCavanije/iskol€enje trase putem e-mail adrese t536.mreza@t.ht.hr.

8. Tijekom izvodenja svih radova u blizini EKI potrebno je osigurati nazo€nost ovlastenih osoba HT-a.

9. Radove na prespajanjima i ostale kabel-monterske radove izvodi HT ili od HT-a ovlasteni izvoda¢. Ukoliko je
investitor narucitelj sukladno Zakonu o javnoj nabavi i za radove na prespajanjima i ostale kabel-monterske
radove provodi postupak javne nabave, obvezan je od HT-a zatraziti tehniCke kriterije za izbor izvoda€a radova
na prespajanjima i ostalim kabel-monterskim radovima.

10. Nakon zavrSetka izvodenja gradevinskih radova, a prije uredenja javne povrsine ili asfaltiranja, HT moze

11.

12.

13.

zatraziti kalibraciju cijevi i utvrdivanje stanja DTK. Ukoliko se utvrde oS$teéenja, HT ¢e odmah pokrenuti
sanaciju istih na trosak investitora, a troSak kalibracije cijevi i utvrdivanja stanja DTK teretit ¢e investitora.

TroSkovi zastite i izmjeStanja raspodijeljuju se sukladno ZEK-u i Pravilniku.

Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do oStecenja EKI, izvoda¢ radovalinvestitor je
duzan odmabh prijaviti HT-u na e-mail adresu t536.mreza@t.ht.hr ili na tel: 08009000.

Ukoliko investitor ne postupi sukladno Zakonu o gradnji na nacin da se glavnim projektom ne obuhvate svi
tehnicko-tehnoloski aspekti zastite i/ili izmjeStanja EKI te time zbog nepravovremenog ishodenja potrebnih
dozvola/suglasnosti za zastitu i/ili izmjeStanje EKI HT-u, investitoru ili tre¢oj osobi nastane Steta, HT za istu
nece biti odgovoran te ¢e ju nadoknaditi investitor ili tre¢a osoba.

14. Ukoliko izvodac radovalinvestitor ne obavijesti /nepravodobno obavijesti HT sukladno ovoj Izjavi te se time HT-
u prouzroCi Steta, izvodac radova/investitor ¢e biti obvezan takvu Stetu naknaditi.
15. Unistenje, ostecenje ili ometanje u radu EKI i drugih javnih naprava je kazneno djelo kaznjivo sukladno

Kaznenom zakonu.

Ova lzjava vrijedi 24 mjeseca od datuma izdavanja, odnosno do 02.05.2025. g. i sastavni je dio Posebnih uvjeta
HAKOM-a.

S postovanjem,

Odjel za elektroni¢ko komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica
Maja Mandié, dipl.iur.

Napomena: izjava je dostavljena na email: uv-ekonferencija@hakom.hr

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA

Hrvatski Telekom d.d. | Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr
Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X
Nadzorni odbor: J. R. Talbot (predsjednik)

Uprava: Konstantinos Nempis (predsjednik), Ivan Bartulovi¢, Matija Kovacevié, Boris Drilo, Natasa Rapai¢, Marijana Baci¢, Sinisa Buranovi¢
Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 78.775.842 dionica bez nominalnog iznosa
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REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska zupanija, Upravni odjel za
graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar, OIB
40781519492

Primljeno: 02.05.2023
Klasif. oznaka: 350-05/23-28/000063
. . . UrudZbeni broj: 443-23-0004
ObaVIjeSt da nema posebnlh uvjeta Org.jed.: 218111 Broj priloga: Vrij.:
Podaci o javnhopravnom tijelu
Naziv Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Split, Sluzba sanitarne inspekcije
Adresa HR-21000 Split, Put Brodarice 6
OIB 33706439962

Podaci o pismenu

Vrsta akta Posebni uvijeti
Naziv akta Obavijest da nema posebnih uvjeta
Klasa

Urudzbeni broj
Datum nastanka 02.05.2023. godine

Zakonska osnova

Podaci o podnositelju

Podnositelj zahtjeva
= VLASTA MARCIC, HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24
= VLASTA MARCIC, HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24

Nadlezno tijelo Splitsko-dalmatinska zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno
uredenje, Ispostava Hvar, OIB 40781519492

Podaci o gradevini / zahvatu
Opis
» utvrdivanje gradevne Cestice komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni - hala i
otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda

Lokacija - na postoje¢oj gradevnoj Cestici

= C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana éest. zem. 9/184 k.o. Hvar k.o. Hvar (Hvar,
uvala Vira)

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 443-23-0004 stranica 1/2  1D: P20230403-1249895-Z05



Podaci o dostavljenoj dokumentaciji

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuéenja javnopravnim tijelima su elektronickim
sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama &lanka 135. stavka 3. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) odnosno ¢lanka
81. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19).

Napomena:

Dostavljeni podaci su elektroni¢ki potpisani digitalnim potpisom od strane podnositelja zahtjeva.

Zaklju¢ak

Uvid u podatke i dokumentaciju iz spisa omoguéen je putem elektronickog sustava eKonferencija u
trajanju od 26.04.2023. godine do zakljuéno sa 10.05.2023. godine sukladno ¢lanku 136. stavka 3.
Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)
odnosno ¢lanku 82. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i
125/19).

Za predmetni zahvat nema posebnih uvjeta.

Predmet izdavanja ovog akta nije uskladenost dostavljene dokumentacije s prostorno-planskom
dokumentacijom.

Podaci o potpisniku pismena
Ime i prezime Stipe Cikes

Funkcija ViSi sanitarni inspektor

Dostava pismena i prilozi obavijesti

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektroni¢kog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektroniCkog sustava eKonferencija)
3. U spis, ovdje

PRILOG:
1. Obavijest da nema posebnih uvjeta

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 443-23-0004 stranica 2/2  ID: P20230403-1249895-Z05



REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska zupanija, Upravni odjel za
graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar, OIB
40781519492

Primljeno: 09.05.2023
Klasif. oznaka: 350-05/23-28/000063
. . . . . UrudZbeni broj: 2023/01-23-0009
Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima PP R .
Podaci o javnhopravnom tijelu
Naziv Drzavni inspektorat, Podru¢ni ured Split, Sluzba za nadzor zastite na
radu
Adresa HR-21000 Split, Mike Tripala 6
OIB 33706439962
Podaci o pismenu
Vrsta akta Posebni uvjeti
Naziv akta Posebni uvjeti
Klasa 116-03/23-01/50
Urudzbeni broj 443-02-03-09-23-152
Datum nastanka 09.05.2023. godine
Zakonska osnova temeljem Zakona o drzavnom inspektoratu (Narodne novine, broj
115/18)

Podaci o podnositelju

Podnositelj zahtjeva
= VLASTA MARCIC, HR-21000 Split, DOMOVINSKOG RATA 24

Nadlezno tijelo Splitsko-dalmatinska zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno
uredenje, Ispostava Hvar, OIB 40781519492

Podaci o gradevini / zahvatu
Opis
» utvrdivanje gradevne &estice komunalno-servisne namjene prostor (zatvoreni - hala i
otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda

Lokacija - na postoje¢oj gradevnoj Cestici

= C.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana ¢est. zem. 9/184 k.o. Hvar k.o. Hvar (Hvar,
uvala Vira)

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2023/01-23-0009 1/2  ID: P20230403-1249895-Z05



Podaci o dostavljenoj dokumentaciji

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuéenja javnopravnim tijelima su elektronickim
sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama &lanka 135. stavka 3. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) odnosno ¢lanka
81. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19).

Napomena:

Dostavljeni podaci su elektroni¢ki potpisani digitalnim potpisom od strane podnositelja zahtjeva.

Zaklju¢ak

Uvid u podatke i dokumentaciju iz spisa omoguéen je putem elektronickog sustava eKonferencija u
trajanju od 26.04.2023. godine do zakljuéno sa 10.05.2023. godine sukladno ¢lanku 136. stavka 3.
Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)
odnosno ¢lanku 82. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i
125/19).

Za predmetni zahvat utvrduju se posebni uvjeti u skladu s odredbama Zakona o drzavnom
inspektoratu (Narodne novine, broj 115/18).

Predmet izdavanja ovih uvjeta nije uskladenost dostavljene dokumentacije s prostorno-planskom
dokumentacijom.

Posebni uvjeti za gradenje gradevine namijenjene za rad sadrzani su u odredbama Zakona o za$titi
na radu (,Narodne novine®, broj 71/14, 118/14, 94/18 i 96/18), propisa donesenih na temelju tog
zakona i odgovarajucih normi..

Podaci o potpisniku pismena
Ime i prezime Emanuela Dadi¢

Funkcija Voditeljica Sluzbe za nadzor zastite na radu

Dostava pismena i prilozi obavijesti

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektroni¢kog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektroniCkog sustava eKonferencija)
3. U spis, ovdje

PRILOG:
1. Posebni uvjeti odnosno akt kao posebni uvjeti prema posebnom propisu (putem
elektroni¢kog sustava eKonferencija)

KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2023/01-23-0009 2/2 ID: P20230403-1249895-205
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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA ZASTITU OKOLISA,
KOMUNALNE POSLOVE, INFRASTRUKTURU 1
INVESTICIJE

KLASA: 351-01/23-0001/0809
URBROJ: 2181/1-10/17-23-0002
Split, 09.05.2023. godine
Splitsko-dalmatinska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Hvar

PREDMET: Zahvat utvrdivanja gradevne Cestice komunalno-servisne namjene - prostor (zatvoreni
- hala i otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda na postoje¢oj gradevnoj Gestici ¢.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar,
novoformirana Cest. zem. 9/184 k.o. Hvar k.o. Hvar (Hvar, uvala Vira)

Investitor: Grad Hvar, Milana Kukurina 2, Hvar

- miSljenje, daje se
Veza Vas predmet KLASA: 350-05/23-28/000063

Na Va$ zahtjev, ovo Upravno tijelo izvrsilo je uvid u Idejni projekt predmetnog zahvata, oznake
projekta: T.D. 30-22, kojeg je u veljaci 2023. godine izradila tvrtka Ured Mar&i¢ d.o.o. iz Splita. Takoder je
izvrSen uvid u Internet stranice Informacijskog sustava za$tite prirode Bioportal -
http://www.bioportal.hr/gis/ Ministarstva gospodarstva i odrZivog razvoja, te je utvrdeno da je predmetni
zahvat unutar granica Ekoloske mreZe, i to Podrudja ouvanja znafajna za ptice POP HR1000036
Srednjedalmatinski otoci i Peljesac, pa je za isti potrebno provesti postupak ocjene prihvatljivosti zahvata za
ekolosku mrezu (Zakon o zastiti prirode, NN 80/13, 15/18, 14/191i 127/19).

Sukladno odredbama ¢lanka 28. stavka 1. Zakona o zastiti prirode, ocjena prihvatljivosti zahvata za
ekolosku mrezu provodi se sukladno nacelu predostroznosti, kako bi se utjecaji zahvata na ciljeve ofuvanja i
cjelovitost podrucja ekoloske mreZe sveli na razumnu mjeru.

Nadalje, sukladno odredbama ¢&lanka 28. stavka 2. Zakona o zastiti prirode, odredeno je da se
postupak ocjene prihvatljivosti zahvata na ekolosku mreZu provodi u okviru pripreme namjeravanog

zahvata, prije izdavanija lokaciiske dozvole ili izdavanja drugog potrebnog odobrenja za provedbu zahvata.

Isti¢emo da je Clankom 30. stavak 1. navedenog Zakona, izmedu ostalog, odredeno da pravna ili

fizi¢ka osoba koja namjerava provesti zahvat podnosi nadleZnom tijelu zahtjev za Prethodnu ocjenu, a §to je
sukladno ¢lanku 29. istog Zakona ovo Upravno tijelo.

Slijedom iznijetog, upucujemo Vas da izvijestite investitora zahvata da postupi sukladno gore
citiranoj zakonskoj odredbi.

Nakon provodenja postupka ocjene prihvatljivosti zahvata za ekolosku mreZu, ovo Upravno tijelo ¢e
eventualno propisati posebne uvjete za predmetni zahvat.

Napomena:

Uz Zahtjev za provedbu postupka ocjene prihvatljivosti zahvata na ekolosku mrezu (OPEM) treba
priloZiti odgovarajuce Idejno rjeSenje/Idejni projekt/Opis i prikaz predmetnog zahvata te se zahtjev moze:
e osobno donijeti na pisarnicu Zupanije (Vukovarska 1, prizemlje);



e ili dostaviti poStom na adresu: Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za zastitu okoliSa,
komunalne poslove, infrastrukturu i investicije, Domovinskog rata 2, HR-21000 Split;
e ili poslati na email pisarnice pisarnica@dalmacija.hr.

Prilikom podnoSenja zahtjeva za provodenje postupka, sukladno ¢lanku 13. Zakona o upravnim
pristojbama (NN 115/16 i 114/22), podnositelj zahtjeva duZan je odgovarajuéi iznos upravne pristojbe od
9,29 eura uplati ili u upravnim pristojbama (uz zahtjev) ili na Zziro ratun Splitsko-dalmatinske Zupanije broj
HR7124070001800017008, model 68, poziv broj 5304-OIB (podnositelja zahtjeva) te dostaviti dokaz o
uplati.

ZOKA Hj
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Dostaviti:
1. Naslovu — eKonferencija
2. Pismohrana



Ny |11
T 202400058955
.B.ﬁ
.
L | ' | 4
z@ \ OTPREMLJENO
REPUBLIKA HRVATSKA M) sanal 5 -07- 2024
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANUA /s 5 < 8 F2 AT
s e var - Ve & ](_‘9{4{/;]
Upravni odjel za zastitu okoliSa, | 3 o st 0]
komunalne poslove i infrastrukturu. ' = /
8%
KLASA: UP/I 352-01/23-0004/0339 \“f;},
URBROJ: 2181/1-10/06-24-0005 f{

Split, 14. veljace 2024.

Upravni odjel za zadtitu okoliSa, komunalne poslove i infrastrukturu u Splitsko-dalmatinskoj Zupaniji, OIB:
40781519492, na temelju clanka 30. stavka 4. Zakona o za$titi prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19, 127/19), rje3avajuéi
po zahtjevu Grada Hvara, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar, OIB: 01250166084, u postupku prethodne ocjene
prihvatljivosti zahvata za ekolosku mreZzu donosi sljedeée

RJESENIJE

1. Utvrduje se da je planirani zahvat izgradnje prostora za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog
perioda u uvali Vira, otok Hvar, na k.¢.br. 9/1 (9/171), (novoformiranoj k.¢.br. 9/184), k.o. Hvar prihvatljiv za ekolosku
mreiu te nije potrebno provesti Glavnu ocjenu zahvata za ekolosku mreiu;

il. Ovo Rjesenje izdaje se na rok od Cetiri (4) godine;

IIl. Ovo Rjesenje objavit ¢e se na internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske Zupanije.

Obrazlozenje

Dana 11. listopada 2023. Grad Hvar, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar, ovom Upravnom tijelu podnio je zahtjev za
provodenje postupka Prethodne ocjene prihvatljivosti zahvata izgradnje prostora za smjestaj plovila domicilnog
stanovnidtva tijekom zimskog perioda u uvali Vira, otok Hvar, na k.C.br. 9/1 (9/171), {novoformiranoj k.C.br. 9/184),
k.o. Hvar za ekolosku mrezu.

Nakon izvrSenog uvida u dostavljenu dokumentaciju (Idejni projekt — arhitektonski projekt, ispravak 2, oznake
T.D. 30-22, koji je u svibnju 2023. godine izradio Ured Marici¢ d.o.o. iz Splita) ovo Upravno tijelo utvrdilo je da se
zahvatom planira izgradnja manje hale na novo formiranoj Cestici 9/184 u k.o. Hvar. Hala ée biti smjestena u smjeru
sjever - jug, paralelno uz Zupanijsku cestu Hvar - Vira. Hala ée biti prizemnica, tlocrtne dimenzije 36,80 m x 12,80 m,
visine 7,00 m. Hala je projektirana kao polumontaina dvostre$na zgrada sa AB stupovima i gredama temeljenim u AB
temeljne Cladice, Podna plo&a bit ¢e armiranobetonska sa zavrinim slojem kvarca kao industrijskog poda. Vanjski
zidovi bit ¢e fasadni sendvi¢ paneli debljine 15 cm koji se pri¢vriuju na prethodno postavljenu sekundarnu
konstrukciju. Cjelokupni zahvat bit ¢e ograden ogradom ukupne visine 2,0 m. Kisnica ¢e se sa krovnih ploha skupljati
putem vodolovnih kanala, a iz njega u vertikalne olucne cijevi te ¢e se ispustati na okolni teren. Potencijalno zauljene
oborinske vode s prometno manipulativnih povrsina padovima ¢e se usmjeravati prema slivnicima, te sustavom
cjevovoda prema separatoru masti i ulja. Nakon tretmana na separatoru, procis¢ene vode ispustat ée se preko
kontrolnog okna u oborinsku kanalizaciju. Hala e biti priklju¢ena na gradsku vodovodnu mreZu, a otpadne vode iz
jednog sanitarnog tvora na javni sustav odvodnje kanalizacijskim priklju¢kom na postojeéu kanalizacijsku mrezu.

U postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti predmetnog zahvata za ekolosku mreiu ovo Upravno tijelo je,
sukladno ¢lanku 30., stavku 3. citiranog Zakona o zaStiti prirode, zatraZilo misljenje Ministarstva gospodarstva i
odrzivog razvoja (u daljnjem tekstu: Ministarstvo). Ministarstvo se ovom Upravnom tijelu oéitovalo prethodnim



midljenjem (KLASA: 352-03/23-02/1402, URBROJ: 517-12-2-3-2-24-4, od 07. veljade 2024.) u kojem je navedeno
sliedece: ,Planirani zahvat nalazi se unutar podruéja ekoloske mreze (Uredba o ekoloskoj mre3i i nadleZnostima javnih
ustanova za upravljanje podruéjima ekoloske mreZe, ,Narodne novine®, broj 80/19, 119/23), Podruéja oéuvanja
znalajnog za ptice (POP} HR1000036 Srednjedalmatinski otoci i PeljeSac. Prema bazi podataka Ministarstva
gospodarstva i odrZivog razvoja, na podrucju planiranog zahvata nisu rasprostranjena stanista pogodna za ciljine vrste
niti su karakteristike zahvata takve da njegova provedba moZe imati negativan utjecaj na populacije ciljnih vrsta ptica
predmetnog POP. Smatramo da provedbom zahvata nece dodi do gubitka stanista pogodnog za ciljne vrste te da se
moZe iskljuciti moguénost znacajnog negativnog utjecaja na ciljeve oéuvanja i cjelovitost podruéja ekoloske mreZe. S
obzirom na navedeno, Prethodnom ocjenom moZe se iskljuciti mogucénost znaéajnog negativnog utjecaja zahvata na
cilieve oluvanja i cjelovitost podrucja ekoloske mreZe te smatramo da je zahvat prihvatljiv i da nije potrebno provesti
Glavnu ocjenu.”

Sukladno gore navedenim Cinjenicama, ovaj Upravni odjel odluéio je kao izreci ovog Rjeenja.

Temeljem ¢lanka 43. stavak 1. citiranog Zakona o zatiti prirode, ovo Rje$enje izdaje se na rok od &etiri (4)
godine.

Sukladno ¢lanku 44. navedenog Zakona, ovo RjeSenje dostavlja se Ministarstvu gospodarstva i odrzivog
razvoja, Inspekciji zadtite prirode te se objavljuje na internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske Zupanije.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog RjeSenja moguce je izjaviti Zalbu Ministarstvu gospodarstva i odrfivog razvoja u Zagrebu,
Radnicka cesta 80, u roku od 15 dana po njegovom primitku. Zalba se predaje neposredno ili $alje poétom putem ovog
tijela, a moZe se izjaviti i usmeno na zapisnik. Pristojba na Zalbu iznosi 6,64 eura upravnih biljega sukladno tarifnom
broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (156/22). Stranka ima pravo odredi se prava na Zalbu od dana primitka
prvostupanjskog rieSenja do dana isteka roka za izjavljivanje Zalbe.

/"  PO'OVEASTENIU PROEELNICA

ukolié, d.i.a.

Dostaviti:

1. Grad Hvar, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar;

2. Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb;

3. Driavni inspektorat, Sektor za inspekcijske poslove — Ured u Splitu, Mike Tripala 6, 21000 Split;
4. Pismohrana - ovdje.

Na znanje:

1. Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode na podrudju Splitsko-dalmatinske Zupanije ,More i
kr§“, Prilaz brace Kaliterna 10, 21000 Split.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA SPLIT

KLASA: 245-02/23-03/4266
URBROJ: 511-01-368-23-2
Solin, 8. svibnja 2023.

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Split,
Sluzba inspekcijskih poslova Split, OIB 36162371878, povodom zahtjeva kojeg je podnio
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje Splitsko-dalmatinske Zupanije, Ispostava
Hvar, lve Mili€i¢a 7, Hvar, za izdavanje posebnih uvjeta gradenja iz podrucja zastite od pozara
za prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda na &.z. 9/184
K.O. Hvar, investitora: Grad Hvar, Ulica Milana Kukurina 2, Hvar, OIB 01250166084, sukladno
odredbama ¢lanka 24. Zakona o zastiti od pozara (NN 92/2010, 114/22), ¢lanka 136. Zakona o
prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i Clanka 82.stavak 3 . Zakona o
gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) izdaje

POSEBNE UVJETE GRADENJA

iz podrucja zastite od poZara za prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom
zimskog perioda na ¢.z. 9/184, K.O. Hvar, investitora: Grad Hvar, Ulica Milana Kukurina 2,

Hvar, OIB 01250166084, na osnovu tehni¢ke dokumentacije objavljene putem sustava e-
Konferencije

-Idejni projekt -arhitektonski projekt -ispravak 1, oznake TD 30-22, Split, veljac¢a 2023., Ured
Mar¢ic d.o.o., Split:

I Mijere zastite od poZara projektirati na osnovu objavljenog projekta koji je osnova za izradu
glavnih projekta u skladu s pozitivnim hrvatskim propisima, a u dijelu posebnih propisa gdje ne
postoje hrvatski propisi koristiti priznate metode proracuna i modela. Obratiti pozornost na:

- Zakon o zapaljivim tekuéinama i plinovima (NN 108/95, 56/10),

- Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94, 142/03),

- Pravilnik o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje gradevine moraju zadovoljavati u
slu¢aju pozara (NN 29/13, 87/15),

- Pravilnik o vatrogasnim aparatima (NN 101/11, 74/13),

- Pravilnik o hidrantskoj mrezi za gasSenje pozara (NN 8/06),

- Tehnicki propis za sustave zastite od djelovanja munje na gradevinama (NN 87/08, 33/10),

- Tehnicki propis za niskonaponske elektricne instalacije (NN 5/10)

- Pravilnik o sustavima za dojavu pozara (NN 56/99)

- Pravilnik o zastiti od pozara u skladistima (NN 93/08),

- Pravilnik o tehni¢kim normativima za ventilacijske i klimatizacijske sisteme (NN 55/96, 69/97),

Il U glavnom projektu, unutar programa kontrole i osiguranja kvalitete, navesti norme i propise
prema kojima se dokazuje kvaliteta ugradenih proizvoda i opreme glede zastite od pozara,
utvrditi odredbe primijenjenih propisa i normi u svezi osiguranja potrebnih dokaza kvalitete
ugradenih konstrukcija, proizvoda i opreme, kvalitete radova, stru¢nosti djelatnika koji su tu
ugradnju obavili, kao i potrebnih ispitivanja ispravnosti i funkcionalnosti.

Il Izraditi Elaborat zastite od pozara temeljem ¢lanka 28. Zakona o zastiti od pozara (NN
92/10).



Obrazlozenje

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje Splitsko-dalmatinske Zupanije, Ispostava
Hvar, podnio je zahtjev KLASA: 350-05/23-28/000063; URBROJ: 2181/01-11/01/13-23-0003
od 25.04.2023., za utvrdivanje posebnih uvjeta gradnje iz podrucja zastite od poZara za prostor
za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda na ¢€.z. 9/184* K.O. Hvar,
investitora: Grad Hvar, Ulica Milana Kukurina 2, Hvar, OIB 01250166084.

Mijere zastite od poZara utvrdene su vazec¢im hrvatskim propisima i normama koje reguliraju ovu
problematiku. U dijelu posebnih propisa gdje ne postoje hrvatski propisi primijeniti inozemne
smjernice i propise kao pravila tehni¢ke prakse.

Primijeniti samo jednu smjernicu, a ne kombinaciju istih i to uz obaveznu primjenu vazecih EU
normi koje su prihvacene kao hrvatske norme.

Dokaze kvalitete ugradenih proizvoda i opreme potrebito je ishoditi temeljem &lanka 135. stavak
1. tocka 9. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19).

Elaborat zastite od pozZara potrebno je izraditi temeljem ¢€lanka 28. Zakona o zastiti od pozara
(NN 92/10) i ¢lanku 4. Pravilnika o razvrstavanju gradevina u skupine po zahtjevnosti mjera
zastite od pozara (NN 56/12, 61/12).

Stranka je oslobodena od pla¢anja upravne pristojbe temeljem ¢lanka 8. to¢ka 1. Zakona o
upravnim pristojpama (NN 115/16).

VODITELJICA
Miranda KuliSi¢

DOSTAVITI:

1. Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje SDZ,
Ispostava Hvar,
lve Mili¢ica 7, Hvar,
(putem https://dozvola.mgip.hr)

2. Pismohrana



MIRANDA KULISIC

TO4E0135234

MINISTARETVO UNUTARKIIH POSLOVA
I6162ITIETR

Elektronifki potpisano: 9.5. 2023, 14:46:05
lzdavatel] certifikata: AKD d.oo

Pronjera: httpe:fesign id hrfprovjers ’

Broj zapisax 1e934990-132-40d3-hI66-5860a59b4 166




H RVATS K E POSLOVNA JEDINICA TEHNICKA ISPOSTAVA SPLIT

dBlcEsTE Split T ey e

F: +385 21 435 640

KLASA: 340-09/23-05/704
URBROJ: 345-950-556/299-23-2
Split, 04.05.2023. godine

Hrvatske ceste d.o.o. Zagreb, Poslovna jedinica Split, na temelju ¢l. 55 Zakona o
cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22), odredbi
Zakona o prostornom uredenju i odredbi Zakona o gradnji, u postupku utvrdivanja
posebnih uvjeta i uvjeta priklju¢enja putem elektronickog sustava eKonferencija za
zahvat utvrdivanje gradevne Eestice komunalno- servisne namjene (zatvoreni- hala i
otvoreni) namijenjen smjestaju plovila tijekom zimskog perioda na k.¢.z. 9/1 (9/171)
k.o. Hvar, novoformirana k.¢.z. 9/184 k.o. Hvar na poziv SDZ, Upravni odjel za
graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar (Klasa: 350-05/23-28/000063,
Urbroj: 2181/1-11/01/13-23-0003 od 25.04.2023.godine) za investitora Grad Hvar
(01B:01250166084), utvrduju slijedece:

Nakon pristupa podacima koji su omoguceni elektroni¢kim sustavom eKonferencije
izvrSen je uvid u Idejni projekt (Izrada: URED MARCIC d.o.o. Split, oznaka projekta:
T.D. 30-22 iz veljate 2023. godine), utvrdeno je da se zahvat planira izvan zastitnog
pojasa drzavne ceste DC116, pa Hrvatske ceste d.o.0. sukladno ¢&l. 55 Zakona o
cestama nisu nadleZne za utvrdivanje istih.

Visi suradnik [: Voditelj TI Split:

Tonéika Baji¢, dipl.ing.grad. Jerolimr To i¢, dipl.ing.grad.
%:;Q ] £\“

Dostaviti:

SDZ, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar (elektronski)
URED MARCIC d.o.o. Split (elektronski)

556/299 - ovdje

Pismohrana - ovdje

PON=

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta

Voncinina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | javnost@hrvatske-ceste.hr | www.hrvatske-ceste.hr
Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080391653 | MB 1554972 | Temeljni kapital: 14.252.410,00 EUR, uplaéen u cijelosti.
OIB 55545787885 | Uprava: Josip Skori¢, predsiednik | Alen Leverié | Zeljana Sikié
Erste&Steiermarkische Bank d.d. | IBAN: HR43 2402 0061 1005 7949 0
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Klasa: 340-09/23-04/0238
Urbroj: 2181-164-200/28-23-0002
Split, 4. svibnja 2023. godine

ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE - SPLIT na temelju ¢l. 51. Zakona o cestama (,,Narodne
novine® 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22), u svezi ¢l. 136. stavak 1.
Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine“ 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i ¢l. 82. stavak 1.
Zakona o gradnji (,Narodne novine* 153/13, 20/17, 39/19, 125/19), sudjelujuci u postupku izdavanja
posebnih uvjeta odnosno uvjeta prikljuenja po zahtjevu SDZ-e, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno
uredenje, Ispostava Hvar, klasa: 350-05/23-28/0000063, urbroj: 2181/1-11/01/13-23-0003, od 25. travnja
2023. godine, za gradenje gradevine komunalno-servisne namjene (prostor za smjeStaj plovila) na
novoformiranoj k.¢.z. 9/184 k.o. Hvar, izdaje sljedece

POSEBNE UVJETE

za gradenje gradevine komunalno-servisne namjene (prostor za smjeStaj plovila) na
novoformiranoj k.¢.z. 9/184 k.o. Hvar na javnoj cesti odnosno unutar zastitnog pojasa ZC 6269 Hvar
(turisti¢ko naselje Vira — DC116).

1. Glavni projekt mora sadrZavati projekt priklju¢ka (prilaza) na javnu cestu koji se mora
projektirati i izgraditi sukladno Pravilniku o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljucaka i
prilaza na javnu cestu ("Narodne novine" br. 95/14), izraden po ovlaStenom inZenjeru
gradevinarstva.

2. Za objekte gradevinske bruto povriine do 400 m* najveéa dozvoljena $irina kolnog prilaza na

javnu cestu je 5 metra, a za objekte gradevinske bruto povriine od 400 i viSe m® najveca

dozvoljena $irina kolnog prilaza na javnu cestu 6 metara. Nije dozvoljeno linijsko parkiranje uz
javnu cestu.

Gradevna &estica smije imati samo jedan kolni prilaz na javnu cestu.

4. Uredenje ili ogradivanje parcele u odnosu na javnu cestu izvesti na nacin da se predvidi prostor
§irine predvidene projektnom dokumentacijom za izgradnju (rekonstrukciju) ceste ili prostorno
planskom dokumentacijom predmetnog podrudja ili najmanje Sirine 1,60 m, u svrhu podizanja
razine usluge ceste odnosno sigurnijeg odvijanja kolnog i pjesakog prometa cestom, raCunajuci
od vanjskog ruba kolnika ceste u cijeloj Sirini ¢estice zemlje.

5. Gradevna Cestica mora biti formirana u skladu sa Zakonom o cestama, uz suglasnost ove Uprave.

6. Slivne vode s gradevne estice ne smiju se izvesti na cestu vec ih je potrebno projektom rijesiti
na gradevnoj Cestici.

7. Ne dozvoljava se postavljanje zdenaca za instalacije u javnoj cesti.

8. Predmetnim radovima ne smije se narusiti stabilnost javne ceste i cestovnih objekata niti se smije
ugroziti sigurnost sudionika u prometu na javnoj cesti, kao ni narusiti postoje¢i rezim odvodnje
povriinskih, procjednih i podzemnih voda na javnoj cesti, a za vrijeme izvodenja radova ne smiju
se iznositi blato i ostale nedistoce s gradili§ta na prometne povrsine.

9. Eventualne dodatne $tete na javnoj cesti izazvane navedenim radovima, kao i Stete prouzroCene
tre¢im osobama te sudionicima u prometu, snosi investitor objekta, te ih je duZan sanirati odmah,
putem pravne osobe kojoj su povjereni poslovi odrZavanja javnih cesta, a javnu cestu dovesti u
prvobitno tehni&ki ispravno stanje i osposobiti za sigurno i neometano odvijanje prometa.

10. Prije podetka izvodenja radova, a nakon dobivanja akta o gradnji, uz dostavu prijedloga
privremene regulacije prometa za vrijeme izvodenja, sukladno vaZe¢em Pravilniku o privremenoj
regulaciji prometa i oznaavanju te osiguranju radova na cestama (NN 92/19) mora se zatraZiti
suglasnost iz ¢l. 57., Zakona o cestama.

w
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11. Ako priklju€ak ili prilaz na Zupanijsku cestu zbog poveéanog prometa ili koriStenja za drukgiji
promet nego $to je bio uzet u obzir prilikom izdavanja suglasnosti za njegovu izgradnju vi$e nije
odgovarajuci, Zupanijska uprava za ceste rjeSenjem ée zahtijevati prilagodavanje prikljucka i
prilaza izmijenjenim uvjetima (rekonstrukciju), a troskove prilagodavanja prikljuka, odnosno
prilaza snosi ovlastenik prava gradenja ili vlasnik nekretnine koja se spaja na javnu cestu,
sukladno ¢lanku 52. Zakona o cestama.

’ /r"'; k RAVNTLA/?"I::LJ: W

.‘\'H-‘_..'//'J

Dostaviti:
1. SDZ, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar,
2. Sluzba za gradenje Zupanijskih i lokalnih cesta — ovdje,
3. Pismohrana — ovdje. ‘

W ZUPANIJSKA _
m UPRAVA ZA Stranica 2 od 2
CESTE SPLIT Telefon: 021558 400, 021470 143 | Fax: 021 470 144 | E-mail: info@zuc-split.hr | Web: www.zuc-split.hr



HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSK! ODJEL

ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Telefon: 021 / 309 400
21000 Split, Vukovarska 35 Telefax: 021 / 309 491

il

KLASA: 325-09/23-03/0005236
URBROJ: 374-24-3-23-2
Datum: 10.05.2023
Splitsko-dalmatinska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Hvar

Predmet: Vodopravni uvjeti za izgradnju prostora za smje$taj plovila domicilnog
stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru, &.zem. 9/1 (9/171)

k.o. Hvar, novoformirana ¢est. zem. 9/184 k.o. Hvar
Veza: Vaa KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0003 od 25.04.2023.

Splitsko-dalmatinska Zupanija Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Hvar, podnio je
zahtjev KLASA: 350-05/23-28/000063, URBROJ: 2181/1-11/01/13-23-0003 od 25.04.2023., zaprimljen
26.04.2023. god. putem elektronickog sustava eKonferencija, za investitora GRAD HVAR Milana Kukurina 2,
21450 Hvar, za izdavanje vodopravnih uvjeta za izgradnju prostora za smjestaj plovila domicilnog stanovnitva
tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru, é.zem. 9/1 (9/171) k.0. Hvar, novoformirana éest. zem. 9/184 k.o.
Hvar.
Uz zahtjev za izdavanje vodopravnih uvjeta dostavljena je slijedeéa dokumentacija:

- ldejni projekt, T.D. 30-22, izradio Ured Mar¢i¢ d.o.o., Split, veljaéa 2023. god.
Prema Tar. br. 2. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi {, Narodne novine” broj 92/21, 93/21, 95/21 i 156/22) na ove
vodopravne uvjete se ne placa upravna pristojba.
Uvidom u raspoloZivu dokumentaciju utvrdeno je da planirani zahvat utjeée na ciljeve iz ¢lanka 5. stavak 2. i
¢lanka 46. Zakona o vodama (NN broj 66/2019 i NN broj 84/2021), te temeljem ¢lanka 158. Zakona o vodama,
Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juznoga Jadrana, Split, izdaju

VODOPRAVNE UVIJETE
za izgradnju prostora za smjestaj plovila domicilnog stanovni$tva tijekom zimskog perioda u uvali
Vira na Hvaru, €.zem. 9/1 (9/171) k.o. Hvar, novoformirana éest. zem. 9/184 k.o. Hvar

Vodopravni uvjeti su:

1) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je rijesiti odvodnju otpadnih voda (sanitarnih, industrijskih i
oborinskih) razdjelnim sustavom.

2) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je odvodnju sanitarnih otpadnih voda rijesiti priklju¢kom na
kanalizacijsko kontrolno okno sustava javne odvodnje, prema uvjetima nadleinog komunalnog poduzeca.

3) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je prije spoja na sustav javne odvodnje otpadne vode dovesti
najmanje na nivo kvalitete komunalnih otpadnih voda.

4) Investitor je duZan odvodnju viastitih istih oborinskih voda sa i oko objekta izvesti na nacin kojim se nece
ugroziti predmetni objekt te nizvodna zemljista i objekti.

5) Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je oborinske otpadne vode sa svih povriina koje bi mogle biti
zama3éene (parkiraliSta, manipulativne povrsine) propustiti kroz separator lakih tekuéina prije konaé¢ne
dispozicije.

6) Ukoliko ¢e u predmetnom objektu nastajati industrijske otpadne vode (povriine za pranje plovila i sl.),
investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je iste procistiti na samostalnom fizikalno-kemijskom uredaju
tako da izlazna kvaliteta prociscenih otpadnih voda zadovolji parametre Tablice 1. Pravilnika o granitnim
vrijednostima emisija otpadnih voda (NN 26/2020) prije konaéne dispozicije u interni sustav sanitarne
odvodnje ili u more. Nije dopusteno upustanje navedenih voda u tlo ili oborinsku odvodnju.

078518051
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Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je sustav procis¢avanja industrijskih otpadnih voda
projektirati na nacin da se sve industrijske otpadne vode, kao i prve oneciS¢ene oborinske vode s povriine
za pranje plovila, odvode na tretman na fizikalno-kemijskom uredaju i dalje u interni sustav sanitarne
odvodnje, a da se ostale oborinske vode s povrSine za pranje brodova preko preljeva upustaju u sustav
oborinske odvodnje {tlo putem upojne gradevine, more ili dr.).

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duzan je izgraditi sve objekte i uredaje internog sustava odvodnje
vodonepropusne i 0 tome priloZiti odgovarajuca uvjerenja prilikom tehnickog prijema.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je sav otpad koji nastane unutar predmetnog zahvata
prikupljati i zbrinjavati putem ovlastene osobe, ovisno o vrsti i kategoriji otpada.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je za viSak iskopa projektom odrediti mjesto, nacin
deponiranja i kona¢no uredenje deponija. Teren devastiran radovima dovesti u prvobitno stanje.

Projektnom dokumentacijom potrebno je predvidjeti i druge odgovarajuce mjere da izgradnjom gradevine
za koju se izdaju ovi vodopravni uvjeti ne dode do 3teta ili nepovoljnih posijedica za vodnogospodarske
interese.

Investitor, odnosno korisnik gradevine, duZan je projektnu dokumentaciju za predmetni zahvat u prostoru
izraditi sukladno ovim vodopravnim uvjetima te ishoditi stru¢no misljenje na istu.

se vodopravni uvjeti mogu izmijeniti sukladno ¢lanku 158. Zakona o vodama.

Ovlastenik:
Ana Matuli¢, dipl.ing.g

tava:

Naslovu {putem elektroni¢kog sustava eKonferencija na adresi https://dozvola. mgipu.hr);

Sluzba 24-3 (u spis);

Pismohrana;

Ministarstvo gospodarstva i odrivog razvoja, Uprava vodnoga gospodarstva i zastite mora — Zagreb (PDF);
VGI Split (PDF).

078518051



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

TEHNICKI OPIS

Postojece stanje

Na sjevernoj strani otoka Hvara nalazi se uvala Vira 3 km udaljena od grada Hvara. U uvali je
smjesten kamp Vira sa svim prateéim sadrzajima, te niz gospodarskih zgrada. Uvala je zasti¢ena od
otvorenog mora i vjetra te je pogodna za vlasnike plovila i nautiare.

Prema prostornom planu Hvara u uvali Vira je u istoénom dijelu predvidena zona T3 turistiCka
namjena - zona kampa. U zapadnom dijelu uvale je komunalna zona K i u juznom dijelu manja
komunalna zona K5 — zona suhe marine.

Zona K5 nalazi se uz pristupnu Zupanijsku cestu 6269 koja povezuje uvalu Vira i grad Hvar.

Idejnim projektom je na parceli (cca 6.636,00 m?) unutar K5 zone projektiran je prostor (zatvoreni -
hala i otvoreni) namijenjen smjestaju plovila domicilnog stanovni$tva tijekom zimskog perioda.
Prostor &ine: vanjski, otvoreni prostor za skladiStenje manjih plovila - kapaciteta cca 30 plovila te
zatvoreni prostor- hala u kojoj je moguc smjestaj cca 10 manjih plovila.

Idejni projekt

Osnovni koncept projekta je uredenje platoa na predvidenoj parceli uz Zupanijsku cestu sa
smjestajem manje hale postavljene paralelno uz prometnicu sjever — jug. Parcela je sukladno katastru
jos uvijek oznacena kao €.zem 9/1, ali da je u provedbi na sudu i katastru elaborat izvedenog stanja
drzavne ceste koja granici s buduéom gradevnom parcelom marine, te ¢e po provedbi tog elaborata
predmetna Cestica biti 9/171. Nakon geodetskog elaborata po ovom projektu odna ¢.zem. 9/171 K.O.
Hvar, formirati ¢e se nova Cestica ukupne povrSine 6.636,00 m2 za koju je izvr§ena rezervacija u
katastru kao ¢.zem. 9/184 K.O. Hvar.

Hala je projektirana sukladno Prostornom planu grada Hvara ( HR - SPU - PPGO - 01538 - R03),
prema Clanku 45 i 46, a Uvjeti smjeStaja gospodarskih djelatnosti definirani su u ¢lanku 44 Prostornog
plana grada Hvara:

- minimalna veli¢ina parcele 600 m?;

- max. lzgradenost za parcele veée od 2000 m? je 35%;

- minimalna udaljenost zgrade od granica parcele je 5 metara, a 25% parcele potrebno je predvidjeti
kao zelenu povrsinu sa autohtonim visokim zelenilom;

- maksimalna visina vijenca zgrade je 8 metara;

- promet u mirovanju definirati prema €&l. 70 Prostornog plana;

- prometni pristup parceli minimalne Sirine 5 metara;

Projektom su zadovoljeni svi parametri Uvjeta smjesStaja gospodarskih djelatnosti iz Prostornog plana.
Glavni ulaz je u sjevero - zapadnom uglu parcele, Sirine 5 metara. Hala je projektirana kao pravilni
volumen (36,80 m x 12,80 m) u kojoj je manji ured, sanitarni ¢vor i skladiSni prostor za cca 10 manjih
plovila — ovisno o veli€ini. Uz prometnicu je predvideno 6 parkiraliSnih mjesta, a vanjski plato za
smijestaj plovila je projektiran u dva nivoa. Doniji nivo je u visini ulaza u halu na koti 0.00 m (2.80 m
n/m), a gornji nivo rampom u nagibu 4% prati konfiguraciju terena i predviden je na koti +2.70 m.
Kapacitet vanjskih skladistenja je cca 30 manijih plovila — ovisno o veli€ini.

Oblik i velic¢ina gradevne Cestice

Od jedinstvene parcele &.zem 9/1 K.O. Hvar izdvojena je parcela Zupanijske ceste Hvar — Vira te je
nastala ¢.zem. 9/171, a temeljem Geodetskog elaborata i nakon Lokacijske dozvole se definira
gradevinska parcela za predmetni zahvat ¢.zem. 9/ 184. PovrSina gradevinske Cestice iznosi
6.636,00 m? i prikazana je u Situaciji stvarnog stanja u mj 1:500.

Smjestaj gradevine na gradevnoj ¢estici
Hala je smjeStena u smjeru sjever jug paralelno uz Zupanijsku cestu Hvar — Vira, a ulaz na parcelu je
u sjevero zapadnom dijelu parcele.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

Veli¢ina i povrsina gradevine
Zgrada je prizemnica tlocrtne dimenzije 36,80 X 12,80 m i bruto povrSine zgrade je 471.04 m2. Visina
vijenca zgrade je 7.00 m od najniZe toCke uredenog terena uz zgradu.

Hala za smjestaj plovila

Hala je projektirana kao polumontazna dvostreSna zgrada sa AB stupovima i gredama temeljenim u
AB temeljne ClaSice. Podna ploc¢a je armirano betonska sa zavrdnim slojem kvarca kao industrijskog
poda.

Vanjski zidovi su fasadni betonski sendvi¢ paneli debljine 15 cm. Betonski sendvi¢ paneli su
minimalne nosivosti 1,5 KN/m? za raspon od 3,00 m koji se pri¢vr§¢uju na prethodno postavljenu
sekundarnu konstrukciju. Svi otvori su izradeni od kvalitetne Al bravarije.

Krov je dvostreSnog nagiba 6 stupnjeva i pokrova od Al profiliranih termoizolacijskih krovnih panela
nosivosti minimalne 2,0 KN/m? za raspon od 2,35 m. Slojevi su 6 cm + val 4 cm sa zavr$nim
antikorozivnim slojem s unutarnje strane.

Ograda

Cjelokupni zahvat potrebno je ograditi ogradom ukupne visine 2,0 m, a na potpornim zidovima visine
1,2 m. Ograda se izvodi od &eli¢nih stupova i ogradnih panela izradenih od pocinane Zice i zavrSnog
sloja poliestera.

Odvodnja kisnice

KiSnica se sa krovnih ploha skupljaju putem vodolovnih kanala, a iz njega u vertikalne olu¢ne cijevi, te
se ispustaju na okolni teren. Potencijalno zauljene oborinske vode s prometno manipulativnih
povrdina padovima se usmjeravaju prema slivnicima, te sustavom cjevovoda prema separatoru masti
i ulja. Nakon tretmana na separatoru, proCiS¢ene vode se preko kontrolnog okna, ispustaju u
oborinsku kanalizaciju.

Instalacija vodovoda i kanalizacije

Zgrada ¢e se prikljuciti na gradsku vodovodnu mreZzu.

Otpadne vode iz jednog sanitarnog ¢vora biti ¢e priklju¢en na javni sustav odvodnje kanalizacijskim
prikljuckom na postoje¢u kanalizacijsku mrezu.

Elektroinstalacija
Predviden je priklju¢ak na elektroenergetsku gradsku mrezu.

Odlaganje smeéa
U zgradi se ne oCekuje skladidtenje i pojava nikakvog agresivnog ili opasnog otpada. Predvideno je
komunalni otpad sortirati i prebacivati u kontejnere u skladu sa naputcima gradskih komunalnih sluzbi.

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084
Faza projekta: IDEJNI PROJEKT
Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT

T.D. 30-22

ISKAZ POVRSINA

BRUTO PODNA POVRSINA ZGRADE
UKUPNA KORISNA POVRSINA ZGRADE
UKUPNI OBUJAM ZGRADE

POKAZATELJ IZGRADENOSTI

471,04 m?
451,45 m?
3134,09 m®

Povrsina parcele

Ukupni GBP

Ukupni koeficijent iskoristivosti
Tlocrtna povrsina (projekcija)
Ukupni koeficijent izgradenosti

Katnost

6636,00 m?

471,04 m?

Kis 0,07
471,04 m?

Kig 0,07
P

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243

svibanj 2023.



Gradevina: Prostor za smjestaj plovila domicilnog stanovnistva tijekom zimskog perioda u uvali Vira na Hvaru

Lokacija: Cest. zem. 9/1 K.O. Hvar, novoformirana &.zem. 9/184 K.O. Hvar

Investitor: Grad Hvar OIB: 01250166084

Faza projekta: IDEJNI PROJEKT

Sadrzaj: ARHITEKTONSKI PROJEKT T.D. 30-22

2.2 GRAFICKI PRILOZI

URED MARCIC d.o.0. ured za projektiranje i nadzor Split, Ul. MatoSeva 11, tel. 387-243 svibanj 2023.
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Velimira Skorpika 6, 22000 Sibenik k.C. dio 9/1, odnosno 9/171
OIB: 04618323275 Detaljni list: 6
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_ granice katastarskih Cestica
cesta aspay NAPOMENA:

Na predmetnoj Cestici 9/1 u tijeku je provedba elaborata
izvedenog stanja ceste cijom ¢e se provedbom formirati ¢estica
javne ceste. Stanje koje ¢e nastati provedbom oznacenom je
zelenom bojom.

Predmetne cestica na kojoj je planiran zahvat je 9/1, odnosno
9/171, nakon provedbe elaborata izvedeg stanja ceste.

granica Cestice ceste (iz elaborata izvedenog
stanja ceste) koja je u provedbi na katastru

nove Cestice koje ¢e se formirati kada se provede
4736 elaborat izvedenog stanja ceste

917

Sibenik, sije¢anj 2023.

Ovlasteni inZenjer geodezije:

Sime Skogi¢, mag. ing. geod. et geoinf.




KVADRATI VISE D.0.0. ko. HVAR

Velimira Skorpika 6, 22000 Sibenik k.¢. dio 9/1, odnosno 9/171
OIB: 04618323275 . Detaljni list: 6
Frane Lokas GEODETSKA SITUACIJA GRADEVNE CESTICE Mierilo 1:500

+38591 971 4296
info@kvadrati-vise.hr
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obuhvat gradevne Cestice
Za novu gradevnu Gesticu koja ce se formirati geodetskim elaboratom
po lokacijskoj dozvoli izdana je potvrda rezervacije novog broja te ¢e

gradevna Cestica imati broj 9/184, koja se formira od dijela katastarske
Cestice 9/1, odnosno 9/171

Lk D %.M125
cesta asfyy NAPOMENA:

\
0.77

\‘ Na predmetnoj Cestici 9/1 u tijeku je provedba elaborata
97 izvedenog stanja ceste ¢ijom ¢e se provedbom formirati estica
— - javne ceste. Stanje koje ¢e nastati provedbom oznacenom je
R.BR K.C. K.O. VLASNIK zelenom bojom.

9T odnosno Predmetne Cestica na kojoj je planiran zahvat je 9/1, odnosno

1 '9 171 REPUBLIKA HRVATSKA 9/171, nakon provedbe elaborata izvedeg stanja ceste.
2 4736 HVAR JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI granica Cestice ceste (iz elaborata izvedenog

REPUBLIKA HRVATSKA - upraviia HRVATSKE CESTE D.0.0. gnyq  Sianja ceste) kojaje u provedbi na katastru
""" nove Cestice koje ¢e se formirati kada se provede
3 3 POMORSKO DOBRO 4736 elaborat izvedenog stanja ceste

=Y

Sibenik, sije¢anj 2023. Ovlateni inzenjer geodezije:

Sime Skogi¢, mag. ing. geod. et geoinf.



KVADRATI VISE d.o.0. za geodetske usluge

VELIMIRA SKORPIKA 6, 22000 SIBENIK IBAN HR4624020061100867235
é KVADRATI VISE Frane Lokas, 091 9714 296 OIB 04618323275
o E-mail: info@kvadrati-vise.hr

POTVRDA O PREDAJI GEODETSKOG ELABORATA NA PREGLED | POTVRDIVANJE

Sukladno Pravilniku o obveznom sadrzaju idejnog projekta ¢l. 22 st. 5) koji propisuje da:

- se uz geodetsku situaciju stvarnog stanja terena, idejni projekt sadrzi i potvrdu katastarskog ureda
da je geodetski elaborat predan na pregled i potvrdivanje, osim u slucaju kada se geodetski elaborat
ne izraduje, sukladno propisima koji ureduju drzavnu izmjeru i katastar nekretnina,

u sklopu ovog idejnog projekta se ne prilaze potvrda katastarskog ureda da je geodetski elaborat predan na
pregled i potvrdivanje, a sukladno propisima koji ureduju drZzavnu izmjeru i katastar nekretnina.

Buduéa gradevna Cestica planirana je na manjem dijelu ¢estice 9/1, odnosno 9/171 po provedbi
elaborata izvedenoq stanja javne ceste, te ¢e se ista formirati geodetskim / parcelacijskim
elaboratom provedbe lokacijske dozvole, odnosno po ishodenju pravomoc¢ne lokacijske dozvole, te
u ovoj fazi, a sukladno propisima koji ureduju drzavnu izmjeru i katastar nekretnina, nema osnova
za izradu geodetskog elaborata.

U Sibeniku, sije¢anj 2023.
Ovlasteni inzenjer geodezije:
Sime Skotié, mag. ing. geod. et geoinf.

Sime Skottt

mag.ing.gedd, et geoinf,

Oviadteni inZen)e geodezije e

KVADRAT! VIE d.g.o
Sibenik Geo 1543
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-
REPUBLIIQ HRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA

PODRUCNI URED ZA KATASTAR
SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR
NEKRETNINA HVAR

BR. ZAHTIJEVA: 70658/2023
POTVRDA REZERVACIJE BROJEVA KATASTARSKIH CESTICA

Podruéni ured za katastar Split temeljem zahtieva KVADRATI VISE d.o.0. za geodetske usluge, Velimira Skorpika 6, 22000 Sibenik,
OIB: 04618323275 potvrduje rezervaciju sljedeéih brojeva/podbrojeva katastarskih ¢estica za Ispostava za katastar nekretnina Hvar:

Podbrojevi katastarskih Cestica

Katastarska opéina Broj katastarske Cestice Podbroj katastarske Cestice

HVAR(311693) 9 184

Podbrojevi katastarskih Cestica za zemljiSnu knjigu

Glavna knjiga Broj katastarske cestice Podbroj katastarske Cestice

HVAR (311693) 9 184

Ova potvrda izdaje se u svrhu Izrada geodetskih elaborata i u druge svrhe se ne smije upotrijebiti.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine, br.
92/21193/21), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplaéuje se.

Kontrolni broj: 14698105930a7cb
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granica Cestice ceste (iz elaborata
izvedenog stanja ceste) koja jo$ nije
provedena na katastru

nove Cestice koje ¢e se formirati
kada se provede elaborat izvedenog
stanja ceste

prijedlog granice novoformirane
Cestice za suhu marinu

URED MARCIC d.0.0. SITUACIJA  #0.00 = 2.80 m/nm
za projektiranje i nadzor
SPLIT
INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084 PROJEKTANT VLASTA MARCIC dipl.ing.arh.
GRADEVINA PROSTOR ZA SMJESTAJ PLOVILA
LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT
SADRZAJ SITUACIJA SURADNIK NENAD MARCIC dipl.ing.grad

T.D. 30-22 MJERILO 1:500

SPLIT, svibanj 2023. List: 1
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+0.00 = 2.80 m/nm

230

TLOCRT PRIZEMLJA

' IS U NS 3
T

550
600

355

URED MARCIC d.0.0.
za projektiranje i nadzor
SPLIT

INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084

350
40,

GRADEVINA HALA

850 TL 50 TL 850 850 850
|
, 460 | 440 L 460 | N 460 | N 345 |
i 1 ! 1 1 1 i 1 1
900 TL 900 900 900

LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT

SADRZAJ TLOCRT PRIZEMLJA

T.D. 30-22 MJERILO 1:100

PROJEKTANT | VLASTA MARCIC, dipl.ing.arh.

SURADNIK NENAD MARGIC dipl.ing.grad

SPLIT, svibanj 2023. List:3
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SE Y77 : / / PRESJEK A-A
+——industrijski betonski pod TAL-M kvarc 10 cm
+——hidroizolacija v,
—armirano-betonska plo¢a 18 cm URED MARCIC d.o.0.
——tucanik 15 cm za projektiranje i nadzor
L—temeljno tlo SPLIT
260 940 260
73] 115 |73 040 73 115 |73 INVESTITOR | GRAD HVAR OIB: 01250166084
T T 1 T
L 78 |60 123 | 1063 L 60 ] 78 | GRADEVINA HALA
i T 1 i T 1 1
LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT
SADRZAJ PRESJEK A-A
T.D. 30-22 MJERILO 1:100

PROJEKTANT | VLASTA MARCIC, dipl.ing.arh.

SURADNIK | NENAD MARCIC dipl.ing.grad

SPLIT, svibanj 2023. List: 5




+7.00 +7.00

——habajudi sloj (AB 11) 3 cm

——bitumenizirani nosivi sloj (BNS 32) 5cm -
——armirano-betonska plo¢a 10 cm 7
——nosivi sloj od drobljenog kamena 15cm -~

— temeljno tlo et

2C6269
e e

RS R H S B B A A H e B B S R P P e P 00

+0.00 2%

2%

AL e RO R A R D L el R B e A

BB D IR A BB H e R e R A s

——habajuci sloj (AB 11) 3 cm
——bitumenizirani nosivi sloj (BNS 32) 5cm
——armirano-betonska plo¢a 10 cm
——nosivi sloj od drobljenog kamena 15 cm
——temeljno tlo

Ll'T] URED MARCIC d.o. PRESJEK B-B  +0.00 = 2.80 m/nm
za projektiranje i nadzor
SPLIT
INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084 PROJEKTANT VLASTA MARCIC dipl.ing.arh.
GRADEVINA HALA
LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT
SADRZAJ PRESJEK B-B SURADNIK NENAD MARCIC dipl.ing.grad
T.D. 30-22 MJERILO 1:500 SPLIT, svibanj 2023. List: 6




— ZAPADNO PROCELJE e

+0.00 +0.00

. .

ZAPADNO | ISTOCNO PROCELJE

- ISTOCNO PROCELJE -

+8.00 +8.00
URED MARCIC d.0.0.
za projektiranje i nadzor
+7.00 +7.00
SPLIT
+6.00 +6.00
— - INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084
+5.00 +5.00 GRABEVINA HALA
LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
+4.00 +4.00
FAZA IDEJNI PROJEKT
+3.00 +3.00 x . »
SADRZAJ ZAPADNO | ISTOCNO PROCELJE
+2.00 +2.00 T.D. 30-22 MJERILO 1:100
PROJEKTANT | VLASTA MARCIC, dipl.ing.arh.
+1.00 +1.00
+0.00 +0.00
SURADNIK NENAD MARCIC dipl.ing.grad
SPLIT, svibanj 2023. List:7




SJEVERNO PROCELJE

+9.00 +9.00
+1.00 +1.00
+0.00 +0.00

JUZNO PROCELJE

+6.00 +6.00
+0.00 +0.00

SJEVERNO | JUZNO PROCELJE

7

URED MARCIC d.0.0.
za projektiranje i nadzor
SPLIT

INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084

GRADEVINA HALA

LOKACIJA K.¢.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT

SADRZAJ SJEVERNO | JUZNO PROCELJE
T.D. 30-22 MJERILO 1:100

PROJEKTANT | VLASTA MARCIC, dipl.ing.arh.

SURADNIK | NENAD MARCIC dipl.ing.grad

SPLIT, svibanj 2023. List: 8




— habajudéi sloj (AB
. bitumenizirani nos
— armiran% betonsk
. nosivi sloj od drob
- nasip zemljom iz i

1) 3cm
vi sloj (BNS 32) 5cm
plo¢a 10cm
jenog kamena 15 cm
opa

17

1105

|
|
|
|
|
|
ZiCana ograda na L‘»tupovima
|
|
|
|
|

— Cljevd 75 (garbakana)

—— habajuci sIoj‘(AB 11) 3cm

" bitumenizirani nosivi sloj (BNS 32) 5 cm
—— armirano-betonska plo¢a 10cm

. nosivi sloj oq drobljenog kamena 15 cm

210
320

% > " drenazna tijev @ 100

podlozni beton 5 cm

| 150 L

URED MARCIC d.00. DETALJ POTPORNOG ZIDA
za projektiranje i nadzor
LIW.] SPLIT
INVESTITOR GRAD HVAR OIB: 01250166084 PROJEKTANT VLASTA MARCIC dipl.ing.arh.
GRADEVINA HALA
LOKACIJA K.&.zem. 9/171 (nova 9/184) K.O. Hvar
FAZA IDEJNI PROJEKT
SADRZAJ DETALJ POTPORNOG ZIDA SURADNIK NENAD MARCIC dipl.ing.grad
T.D. 30-22 MJERILO 1:25 SPLIT, svibanj 2023. List: 9
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